
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2024 

z dnia  6  grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz pkt 2 – 4 
Załącznika nr 1 do Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 
(Zarządzenie Rektora UMFC nr 19/2013 z dnia 25 października 2013 roku z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Socjalną UMFC w następującym składzie: 

1) dr hab. Jarosław Wróblewski, prof. UMFC – przewodniczący; 
2) st. wykł. Hanna Stankiewicz-Jóźwicka; 
3) dr hab. Leszek Lorent; 
4) dr Emilia Dudkiewicz; 
5) prof. dr hab. Jolanta Pszczółkowska-Pawlik; 
6) dr hab. Agata Sapiecha, prof. UMFC; 
7) Mariola Belka-Chojnacka; 
8) Magdalena Nagler. 

2. Zadania związane z prowadzeniem spraw socjalnych, protokołowanie przebiegu 
posiedzeń i przedstawianie Komisji Socjalnej wniosków o przyznanie świadczeń 
powierza  się Pani Agacie Wilczek – pracownikowi Działu Kadr UMFC. 

 
§ 2. 

Komisja, o której mowa w § 1 zostaje powołana na czas kadencji Rektora UMFC - do 
dnia 31 sierpnia 2028 roku.  
 

§ 3. 
Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 40/2024 z dnia 28 listopada 2024 roku w 
sprawie powołania Komisji Socjalnej Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 
 

§ 4. 
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.                

 
(-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

 
                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


